СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ № 83
 от «20» ноября  2014 г.                                                                      с. Кулешовка
О назначении   публичных слушаний

по вопросам внесения изменений и дополнений

в Правила землепользования  и застройки
Кулешовского сельского поселения.
          В соответствии со статьей 12 Устава муниципального  образования «Кулешовское сельское поселение», а также порядком организации и проведения публичных  слушаний в муниципальном образовании «Кулешовское сельское поселение»,
РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по вопросам внесения изменений Правила землепользования  и застройки Кулешовского сельского поселения на 01 декабря 2014г. в 9:00 часов  в здании администрации Кулешовского сельского поселения по адресу: с. Кулешовка, ул. Ленина, 164-а.

2. Опубликовать  настоящее Решение в газете «Читай-Теленеделя» и на официальном  сайте  администрации Кулешовского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего  Решением  возложить на заместителя главы  администрации Кулешовского сельского поселения С.Ю Коротун.
Глава Кулешовского сельского поселения                                       И.Г. Олейникова